
DEVELOP
„W w SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

 

 

   

 

číslo: 18/21 1

(dodatek smlouvy o nájmu věci a smlouvy o poskytování služeb — RÁMCOVÁ) dodatek číslo: 3

l. ODBĚRATEL Statutární město Ostrava, Městský obvod Martinov

Sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Moravská Ostrava IČ: 00845451

Adresa instalace: Martinovská 3154/23, 723 00 Ostrava-Martinov DIČ: C200845451

Registrace v obchodním rejstříku: není pod registrační zn, není

Jméno a funkce zástupce: Jolana Kavalková, starostka čislo zákazníka

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Číslo účtu: 27-1651059369/0800

Telefon: _ Mobil:

E-mail: E-maiIIe-fakturace:

II. DODAVATEL DEVELOP centrum s.r.o.

Sídlo: Ostravská 1810/81a, 748 01 Hlučín IČ: 26840472

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 40254. DIČ C226840472

Jméno a funkce zástupce: Marcel Sýkora, jednatel

Bankovní spojení: 86—6986260227/0100, Komerční banka, a.s.

Smlouvu zpracoval:- E—mail:

Telefon: Mobil: Fax:

Obě Strany uzavírají tuto smlouvu dle následujících podmínek (včetně Obchodních podmínek).

 

|||. PŘEDMĚT DODATKU

Dodavatel a odběratel spolu uzavírají dodatek ve smyslu výše uvedené smlouvy a dohodli se na těchto změnách:

a) Změny stanovené tímto dodatkem:
 

 

 

 

 

 

1) Obměna multifunkčního zařízení za nové ineo+ 25 za ineo+ 3350i, viz příloha č. 1

2) Snížení ceny nájemného poměrové u zařízení ineo 4020, vč. ,A6WD021025156“, viz příloha č.1

3) Posunuti terminu obměny o 8 měs. u zařízení ineo 4020, vč. ,A6WD021025156“, viz příloha č.1

4) Posunuti terminu obměny o 12 měs. u zařízení ineo+ 224e vč. ,,A504121003268“, viz příloha č.1

5) Zvýšení ceny za čb. a bar. kopie/výtisky    
b) Konfigurace zařízení

viz příloha č.1 dodatku smlouvy

o) Specifikace služeb

Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisní služby a dodávky spotřebního materiálu pro zařízení uvedené v odst. |||. Předmět dodatku b) Konfigurace

zařízení.

Níže uvedená doba reakce a dostupnost servisu platí pro servisní služby tiskových zařízení. V případě, že je součástí dodávky SW řešení, platí pro servisní služby SW řešení

smluvní podmínky uvedené v samostatné příloze této smlouvy.

Základní doba reakce: 16 prac. hodin Dostupnost servisu: Po-Čt 07:00 - 16:00 hod.

Komfort služby (za příplatek): není ujednáno Pá 07:00 - 14:00 hod.

 

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY
 

Periodické služby

 

   

  

   

         

    

 
  

  

 
 

      

      

Dohodnutý minimální počet kopií/výtisků formátu AA- Ceny za kopii/výtisk dle měsíčního paušálu: (měsíčně)

dle zvoleného měsíčního paušálu: , , o , , , „ , , . .

v pausalu nad pausal Strankovy pausal Vzdalena sprava

Včetně papíru ANO NE (měsíčně) Komfort služby
ŠČERNOBÍLÉ / počet stran ..............................................................

ŠBAREVNÉ / počet stran . __

Jednorázové služby Cena Platba za zařízení, _ Periodické platby celkem (meSÍcne)

Instalace + zaškolení obsluhy — Kč Viz PřÍ'Ohaí bez DPHŠ.....................Š.Z.59:99„|$Ě.

Dopravné — Kč Jednorázové platby celkem + aktuální výše DPH

Jiné--- — Kč bezDPHKC
+ aktuální výše DPH

(cena za periodické platby celkem je uvedena včetne ceny za periodické služby zvolené odběratelem, mimo ceny za

službyjednorázové)

Způsob platby: Platba bankovním převodem Splatnost faktury: 14 dní/ů ode dne jejího vystavení (není-li uvedeno jinak)

Všechny uvedené ceny v této smlouvě jsou bez DPH, není-li uvedeno jinak. Odběratel je povinen zaplatit k cenám rovněž DPH v aktuální sazbě.

 

v. MÍSTO UMÍSTĚNÍ I ODPOVĚDNÁ KONTAKTNÍ OSOBA

Místo instalace: viz příloha č.1 dodatku smlouvy Patro I místnost: bližší speciňkace viz příloha č.1

Za poskytnutí údajů o technick'ch odmínkách instalace a provozu zařízení za odběratele odpovídá:

Odpovědná osoba: Telefon:_ E-maiI: —

VI. ZÁVĚREČNÉ PROHLÁŠENÍ A PODPISY

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, tím se stává nedílnou součástí smlouvy aje vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originalu,

každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení. Ostatní ustanovení smlouvy včetně Obchodních podmínek se nemění.

 

Návrh dodatku podán v: Martinově dne: 16. 9. 2021 přijat v: Hlučíně dne: 30. 9. 2021

Počátek smlouvy: 1. 9. 2018

účinnost dodatku: 1.10.2021

Doložka platnosti právního úkonu dle $ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdššjch předpisů: O uzavření tohoto dodatku smlouvy o nájmu a

poskytování služeb rozhodla Rada městského obvodu Martinov usnesením č. 590/7M dne 30. září 2021. Stejným usnesením byla starostka MOb Martinov zmocněna kjeho

podpisu.

 

  

Jolana Kavalková, starostka Marcel Sýkora, jednatel

Statutární město Ostrava, Městský obvod Martinov DEVELOP centrum s.r.o.



DEVELO
TISKOVÁ Řřšwi g“ n SERVIS

(seznam zařízení)

P

W
číslo

příloha číslo:

SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

 

18/211

1

 

    
IMisto instalace: |stavební úřad, přízemí Platba za zařízení: |_]

 

 

 

 

      

 
 

 
 

 

 

 

    

  

 
 

 

 

 

    

  

 
 

 

 

       

  

 
 

 

 

 

    

  

  

 

 

  

Model: ineo+ 224e economy |Výrobní číslo: |A5C4121003268 |Doba nájmu: | 103 Imes.

Základní vybavení: 2 GB RAM, 2 kazety na papír (2x 500 listů), boční vstup, řadič Emperon, HDD 250 GB, duplex

Příslušenství: DF-624, DK-510 Počátek provozu: 1. 10. 2013

Počáteční stav poč.: čb. viz předchozí vyúčtování | bar.| viz předchozí vyúčtování Nejzazší termín obměny: 30. 9. 2022

IMisto instalace: |majetkoprávní úsek, 1. patro |Cena nájmu: |_

Model: ineo 4020 |Výrobní číslo: |A6WD021025156 |Doba nájmu: | 68 Iměs.

Základní vybavení: USB/ETHERNET, 1 kazeta 250 listů + boční podavač 100 listů, áut. oboustr. podavač dok., duplex

Příslušenství: není Počátek provozu: 1. 2. 2017

Počáteční stav poč.: čb. viz předchozí vyúčtování | bar.| není Nejzazší termín obměny: 30. 9. 2022

|Misto instalace: |chodba, 1. patro |Cena nájmu: |É

Model: ineo+ 308 office |Výrobní číslo: |A7PY121200952 |Doba nájmu: | 60 Iměs

Základní vybavení: 2 GB RAM, 2 kazety na papír (2x 500 listů), boční vstup, řadič Emperon, HDD 250 GB, duplex

Přislušenství: DF—629, PC—410, KP—101, čtečka USB ASK FSK Počátek provozu: 1. 4. 2018

Počáteční stav poč.: čb. viz předchozí vyúčtování | bar.| viz předchozí vyúčtování Nejzazší termín obměny: 31. 3. 2023

IMisto instalace: |káncelář tajemnice, 1. patro |Cena nájmu:

Model: ineo 4000P |Výrobní číslo: |A63R021174745 IDoba nájmu: | 60 Iměs.

Základní vybavení: USB/ETHERNET, 1 kazeta 250 listů + boční podavač 100 listů, duplex

Příslušenství: není Počátek provozu: 1. 4. 2018

Počáteční stav poč.: čb. viz předchozí vyúčtování | bar.| není Nejzazší termín obměny: 31. 3. 2023

|Místo instalace: |káncelář účetní, 1. patro |Cena nájmu: Ii

Model: ineo 4402p |Výrobní číslo: |AAFJ021006515 |Doba nájmu: | 60 Iměs.

Základní vybavení: USB/ETHERNET, 1 kazeta 250 listů + boční podavač 100 listů, duplex

Příslušenství: není Počátek provozu: 1. 9. 201B

Počáteční stav poč.: čb. viz předchozí vyúčtování | bar.| neni Nejzazší termín obměny: 31. 8. 2023

IMisto instalace: |Mateřská škola, přízemí |Cena nájmu: |É

Model: ineo+ 3350i |Výrobní číslo: |. |Doba nájmu: | 60 Iměs.

Základní vybavení: 5 GB RAM, 1 kazeta na papír 500 listů, řadič Emperon, aut. oboustr. podavač dokumentů, HDD 256GB SSD, duplex

Příslušenství: Počátek provozu: 1. 10. 2021

Počáteční stav poč.: čb. 0 | bar.| 0 Nejzazší termín obměny: 30. 9. 2026     

 


